009.
 ad munimenta ad evictionem, vel alijs quibusvis dilata-
 tionibus, et legalibus impedimentis non differendo ad qui-
 etationem. Item ultra proximos. Item etiam ad omnes
 Capitaneos Premislensium. Terminos dilacionem ubi non
 recurrendis nullasq; motiones, appellaciones, ac eamdem. pte-
 cutiones faciendos ad omnia omnia gaudis simplicibus
 vel tribulatis Executionibus Suspensionibus, fatalis Juris &
 Requisitione Terrestri bello, seu conventiones, ac alijs quibusvis
 Juris remedijs, et defensionis non subterfugendo neq; mo-
 do alio quovis evadendo, hanc suam sententiam personali recogni-
 tione, ad omnia omnia, et singula mediante.

30/vii
 1669

VIORE LAUDI. & FERIA
 TERTIA post Festum S.
 ANNAE MATRIS DEI PARAE VIR-
 GINIS MARIAE PROXIMA ANN.
 DNI 1669. Krauski
 chotki Huminski et Krauski
 Roborant

Comparentes personaliter eorum Officio et Actis Senatus ad omnia capi-
 taneos Premislensium. Nosus Stanislaus Czimirus de Polonia
 Praesidi & Administrator Senatus Premislensium ab una, et
 que non ignominiosus Dowolski Burggrafus ad unum Senatus de-
 mensum tum tamquam Praesidi et Praesidi et Praesidi et Praesidi
 sui Juris Premislensium pte ab altera. a mentibus et corpori-
 bus sententias a Senatus Praesidi et Praesidi et Praesidi et Praesidi
 suis quibusvis proprijs, et impetentibus, recedendo. Sententiam
 esse ad omnia Capitaneos Premislensium Jurisdictioni quod ad actum
 hunc attinet se cum successoribus, ac bonis suis quibusvis totatim
 et plenarie incorporando, atque subijcendo, palem libere, publice,
 ac per ea praesentem recognoverunt, et quilibet illorum seorsum suo
 pro interesse recognovit. Quia ipsi, et quidem Praesidi et Praesidi
 Praesidi Praesidi, et Praesidi, suo, et Praesidi, ac spe-
 ctabilis Andreae Materna Senatus et suis Premislensium pro-
 curis ratificatione, cauent et se praesentibus inscribunt
 nomine, se ac suos Successores in et super

in et super bonis suis et omnibus, ac summis quibusvis pe-
 cuniariis habitis et habendis Insistent et obligant quod
 sentibus sibi mutuo ac intericem una pars alteri ac possenti Vni-
 usque partis Intericem Certam inter se Recognoscunt et
 pfatum Tamatum Materna Consulem et Quem Lord
 muslien, ratione Certarum rerum et Conditionum
 in eadem Intericem Contestarum de Heda et Batus
 illius huiusmodi die Trigesima Julii Anno 1795
 Confecit Conscriptis, manibus sui Recognoscentium pro
 priis atque pfati Tamati Maternas Consules et Cuius Lord
 muslien ob Vniuersam subscripam, in omnibus et singu-
 lis eiusdem Intericem Conditionibus, quodis Clau-
 lis, articulis, Vadiis ligamentis, ac nexibus per Vniuersis
 firmiter tenere Completere, exequi ac inviolabiliter ob-
 seruare, omnibus et singulis eiusdem Intericem Con-
 tentis, tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit satisficere Intericem pfatam ad Inscriptionem
 sentem Roboratoriam et Inscriptionem pfatam
 Roboratoriam ad pfatam Intericem Vniuersam in toto
 referendo Idem sub Vadio Sustinem Maternam et sequente
 rum floren' polon' per partem partium suorum
 Vniuersam partem ob hon' Completionem Contestarum In-
 tericem pfatis Omnium et singulorum, tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum su-
 umbendo. Nihilominus suprascripti Tamati Martinus
 minski et Ioannes Krayski Cives Lord muslien' Vniuersi
 gnoscentium se ac suos suos in et super bonis suis
 et omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis habitis et ha-
 bendis, suprascriptis et notis Stanislas Catimiro de L'ra
 inka Krauski Administratori Capiteatus Lord muslien' et
 pfato Sigismundo Cichowski Burgrabio castri Lord mus-
 lien' ipsorumque posteris Insistent et obligant.

004.
Suprascriptum Tamatum ac Spectabilem Andream Ma-
teriam Consulem et Civem Poloniam, ad apponendam
per istam Inscriptionem presentem Legationem Vesp-
mitem suo pro interesse faciendam ad Acta quae eius
authenticam Romae Vim perpetuam inde habentia, vel in
eventu mortis Successores eius intra decimum mensem
cum septimanarum adducere et rationally statu-
ere, ab eo vel eius Successoribus ut Comissa debite esse
quantum efficiere. Idem sub alio simili et speciali Vadio
quodam William et successorum suorum per
eum Tamatum Poloniam et huiusmodi omnino stationem
terminatam Terram ac Spectabilem Maternam vel in even-
tu mortis Successorum eius pro tempore et loco Superiorum
et possit ad solvendum succumbentem. Pro quibus quod
Vadio vel Vadiis modo Comissa ad solvendum succumbentem
ac re aliqua simili esse contentis Interesse Comissae non
Commissa Compendio, citam exis memorata pars una
Commissa non tenens, cum suis posteris Ad Instantiam
partis alterius Comissae tenentis sine illius Successorum
Ad officium Gens Castellum Capitani Poloniam et
tunc recessu Suprascripto quo ad res fundendum
Spectat, mediante semper in primo Citationis Terminum
tuncquam peremptorio, stare, sibi parere, res suade-
re Vadium vel Vadia Grada, lueve, Inscriptioni presenti
satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenet
tunc semper ac suis Successores ad eadem omnia obligat eum
deum primum peremptorium Terminum et alios res
essende consequentes causa eiusdem Terminum sem-
per peremptorios Vera Infirmitate pro maiori mino,
veritate Successorum legatione intra vel extra Regnum
Sensitivo Militari ad Custodiam ad munimenta vel alios
quibusvis Citationibus et legibus impeditis mori
di

Differendo ad Quietationem Ultra maximas Officii Capitani Castellorum
Capitani Lodovici huius Terminos Dilacionem sibi non recipi
erit, nullasq; Matricas Appellationes, ac earum pro
sequutiones faciendo, tum remissa omnia p[ro]ces
simplicibus Vel Triplicatis Quosionibus Suspensioni
bus fatalis Iuris C[on]scriptione Terrestri bello Conven
tioneq; ac aliis quibusvis Iuris remediis et defensi
non subterfugiendo, nec quovis modo Quatenus p[ro]ces
tibus suis recognitionibus ad remissa omnia et p[ro]ce
gula mediantibus.

402
Vigore Audi se Feria Quarta Pradie
Festi Sancti Petri in Vinculis Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo ^{31^o}/_{viii}
Sexagesimo Nono. 1669

Purzanska Sustanonskie
go Quietat.

Comparens p[ro] Curiam officii et Aulis p[ro] Curia
Capitani Lodovici huius Ulis Anastasia Purzanska, Ulis
Kupus et Ulis Laus Sulatycki Consona relicta Vidua
sana mente et corpore exens a Terminis Districibus Juris
Jurisdictionibusq; suis quibusvis p[ro]cessibus et Competent
bus recedendo. Gentili V[er]o Castren[si] Capitani Lodovici
et Jurisdictioni quo ad Aulam hanc attinet seu ad
Successibus ac bonis suis p[ro]cibus, totaliter et plenarie
Inaugurando, atq; subivendo, palam libere publi
ce ac per excessum v[er]oq; voluit Quia ipse Ulis
Andream Sustanonski Coniugem suam p[ro]p[ri]am